*1040120066*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23967818

聯絡人：陳韋伶

電　話：02-77367748

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：臺教國署國字第1040120066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵選辦法暨相關表件、宣傳單(0120066A00_ATTCH3.docx、0120066A00_ATTCH2.p

df)

主旨：檢送104年本署委請國立暨南國際大學辦理偏鄉教育媒合

平臺公益廣告徵選辦法，請轉知所轄國民中、小學及相關

局（處、室），並鼓勵對於關懷偏鄉教育有興趣者踴躍投

稿參加，請查照。

說明：

一、為適時引進民間力量協助偏鄉教育的興革與發展，本署委

請國立暨南國際大學辦理旨揭公益廣告徵選比賽，期能透

過攝影鏡頭，以影像觸動民眾內心的感受，以激勵民眾前

進偏鄉，共同加入參與關心偏鄉教育的行列。

二、參加對象及資格

(一)對於此主題有興趣者皆可報名參加，參選者可為個人或

採團隊報名，團隊報名之成員至多5人，每人(隊)至多

參賽4件作品（每篇主題至多1件）。

(二)限國內外未發表過之原創作品，同件作品不得重複投件

。

三、徵件期間：即日起至104年12月21日(一)止。

四、作品主題、規格、投件方式、獎勵辦法及相關報名表件，

9

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請詳參附件。

五、相關活動詳情，請逕洽國立暨南國際大學課程教學與科技

研究所網址：http://www.cit.ncnu.edu.tw/?struID=1&c

ontentID=427。

六、如有其他問題，請逕洽國立暨南國際大學課程教學與科技

研究所專案助理潘婉琦小姐（049）2918465或E-mail至wc

pan@ncnu.edu.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立暨南國際大學、本署國中小組 2015-10-26
08:24:47

依分層負責規定授權單位主管決行